4

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.08.2018	№ 95
	ст-ца Переясловская

О создании территориальной комиссии
по профилактике правонарушений
в Переясловском сельском поселении
Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным Законом от 23 июня 2014 года № 182 – ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 ноября 2013 года № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 апреля 2017 года № 272 «Об образовании краевой координационной комиссии по профилактике правонарушений», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 7 июля 2017 года № 844 «О создании муниципальной координационной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании Брюховецкий район»», и в целях снижения уровня преступности на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, комплексного решения задач по профилактике, предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности правоохранительных органов, казачества, народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений, наркомании, алкоголизма и табакокурения, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать территориальную комиссию по профилактике правонарушений на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района и утвердить ее состав (приложение №1).
2. Утвердить положение о территориальной комиссии по профилактике правонарушений администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (приложение №2).
3. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 7 сентября 2017 года № 100 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района»;
2) постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 мая 2018 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 7 сентября 2017 года № 100 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № __________
«О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района»

Проект внесен и подготовлен:
Заместителем главы
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Проект согласован
Главный специалист юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) в прокуратуру – 1 экз.;

________________        Компаниец Ольга Анатольевна
                 (подпись)                        61784                  ____________ 2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

16.08.2018

№

95

ст

-

ца Переясловская

О создании территориальной комиссии

по профилактике правонарушений

в Переясловском сельском поселении

Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным Законом от 23 июня 2014 года № 182

–

ФЗ

«Об

основах системы профилактики в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 1 ноября 2013

года № 2824

-

КЗ «О профилактике

правонарушений в Краснодарском крае», постановление главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 14 апреля 2017 года № 272

«Об

образовании краевой координационной комиссии по п

рофилактике

правонарушений», постановлением администрации муниципального

образования Брюховецкий район от 7 июля 2017 года № 844 «О создании

муниципальной координационной комиссии по профилактике правонарушений

в муниципальном образовании Брюховецкий район

»», и в целях снижения

уровня преступности на территории Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района, комплексного решения задач по профилактике,

предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности

деятельности правоохранительн

ых органов, казачества, народных дружин и

общественных организаций в сфере профилактики правонарушений,

наркомании, алкоголизма и табакокурения, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать территориальную комиссию по профилактике правонарушений

на территории Переясл

овского сельского поселения Брюховецкого района и

утвердить ее состав (приложение №1).

2. Утвердить положение о территориальной комиссии по профилактике

правонарушений администрации Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района (приложение №2).

3

. Признать утратившим силу:

1) постановление

администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района от

7

сентября

20

1

7 года №

100

«

О создании

территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском

сельском поселении

Брюховецкого района

»;

2) постановление администрации Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района от 2

8

мая

201

8 года № 60

«

О внесении изменений в

    АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  16.08.2018   №  95     ст - ца Переясловская         О создании территориальной комиссии    по профилактике правонарушений    в Переясловском сельском поселении   Брюховецкого района         В соответствии с Федеральным Законом от 23 июня 2014 года № 182  –   ФЗ  «Об   основах системы профилактики в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 1 ноября 2013   года № 2824 - КЗ «О профилактике  правонарушений в Краснодарском крае», постановление главы администрации  (губернатора) Краснодарского края от 14 апреля 2017 года № 272  «Об   образовании краевой координационной комиссии по п рофилактике  правонарушений», постановлением администрации муниципального  образования Брюховецкий район от 7 июля 2017 года № 844 «О создании  муниципальной координационной комиссии по профилактике правонарушений  в муниципальном образовании Брюховецкий район »», и в целях снижения  уровня преступности на территории Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района, комплексного решения задач по профилактике,  предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности  деятельности правоохранительн ых органов, казачества, народных дружин и  общественных организаций в сфере профилактики правонарушений,  наркомании, алкоголизма и табакокурения, п о с т а н о в л я ю:   1. Создать территориальную комиссию по профилактике правонарушений  на территории Переясл овского сельского поселения Брюховецкого района и  утвердить ее состав (приложение №1).   2. Утвердить положение о территориальной комиссии по профилактике  правонарушений администрации Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района (приложение №2).    3 . Признать утратившим силу:   1) постановление  администрации   Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района от  7   сентября   20 1 7 года №  100   « О создании  территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Переясловском  сельском поселении   Брюховецкого района »;   2) постановление администрации Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района от 2 8   мая   201 8 года № 60   « О внесении изменений в